
Sawaj 2 2os.
Stan Sawaj představuje skvělou variantu pro všechny, kteří při svých cestách chtějí citelně 
ubrat na váze zavazadel. Hmotnost tohoto modelu činí pouze 2,2 kg a byla maximálně 
snížena použitím silikonizace. K lehkosti tohoto stanu jistě přispívá i duralová konstrukce, 
která navíc pomáhá udržet stan stabilní při nepříznivém počasí. Sawaj je proto určen 
zejména všem příznivcům cykloturistiky a trekingu. Oba pláště stanu a podlážka jsou 
samozřejmě vyrobeny z nejlepších materiálů, které zaručují odolnost proti vnějším 
vlivům, dobrou prodyšnost a dostatečný komfort. Sawaj 2 poskytne pohodlné útočiště 
přesně pro dvě osoby.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 2
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 8000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  30D 280Tpolyester ripstop, silikonový zátěr 5000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra, 2 ložnice

210x225x120cm
40 x 15 cm
2,5kg
2,2 kg

Kč www.huskycz.cz


